

https://www.eibabo.de/jung/tastsensor-erweiterungsmodul-universal-4fach-cd-5094-tsem-eb16515249



Tastsensor-Erweiterungsmodul Universal, 4fach CD 5094 **TSEM**

×

Jung

CD 5094 TSEM 4011377107038 EAN/GTIN

96,12 EUR inkl. MwSt.**

zzgl. Versandkosten



12-13 Tage* (DEU)

Tastsensor-Erweiter.modul Universal, 4fach CD 5094 TSEM Bussystem KNX, Montageart Unterputz, Mit Diebstahl-/Demontageschutz, Mit Busankopplung, Anzahl der Betätigungspunkte 8, Mit LED-Anzeige, Werkstoff Kunststoff, Farbe weiß, Tastsensor-Erweiterungsmodul Universal, 4fach, mit Beschriftungsfeld, erweitert ein KNX Tastsensor-Modul Universal Art.-Nr.: CD 509.. TSM um einen Tastsensor Universal 4fach, ETS-Produktfamilie: Taster, Produkttyp: Taster 4fach, 1 oder 2 Funktionen pro Taste, 1 rot, grün oder blau einstellbare LED pro Taste (Statusanzeige), 1 rot, grün oder blau einstellbare LED (Betriebsanzeige, Orientierungslicht und Anzeige des Programmierzustands), Beschriftungsfeld beleuchbar, Helligkeit von Status-LED, Betriebs-LED und Beschriftungsfeld einstellbar, im Betrieb umschaltbar, Messung der Raumtemperatur, Nebenstelle für Raumtemperaturregler, Sperren oder Funktionsumschaltung aller oder einzelner Tastenfunktionen, Alarmfunktion, optional mit Quittierung durch Betätigung mit beliebiger Taste, Energiesparmodus, Letungslänge maimal 30 m, Baustellenbetrieb ohne Designabdeckung möglich, für Tastensatz 4fach Art.-Nr.: CD 504 TSA .. und Taste 4fach Art.-Nr.: CD 504 TSAN .., zum Bedienen von Verbrauchern (Licht ein/aus, Dimmen, Jalousien auf/ab, Helligkeitswerte, Temperaturen, Abrufen und Abspeichern von Lichtszenen usw.)

IHRE VORTEILE



WELTWEITER HANDEL Imagefilm eibmarkt®



REKLAMATIONSABWICKLUNG Kulant und 100% sicher



KURZE LIEFERZEIT Lagerware



99% KUNDENZUFRIEDENHEIT > 500.000 Kunden weltweit



25 JAHRE ERFAHRUNG Im weltweiten Versandhandel



RÜCKERSTATTUNG Innerhalb von 14 Tagen



DHL TRACK & TRACE Sendungsverfolgung



AUFTRAGS LIVE CHAT Mit Auftragshistorie



DATENSCHUTZ Garantie

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland

eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com GmbH.

eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.

* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL). ** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen außerhalb der EU.

*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).

> eibabo® der Smart Home Technikshop eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen

